-4
*

DW INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa dn., 20.02.2015 r.
DZ /2215/5/66/2015 :

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/5/2015 na dostawe: drobnego sprzetu laboratoryjnego i medycinego
(zadania 1-10)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2, poz.4 — prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika z tworzywa
(odpornego na przeklucie) na zuzyte igly typu ,,motylek” o pojemnosci 1,5L z pokrywsg i owalnym
otworem w pokrywie, wymiar otworu w pokrywie 10cm x 7 cm; wysokoéé pOJemnlka 17,2 cm, $rednica
pokrywy 12,9 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

tanie 2
Dotyczy zadania nr 2, poz.4 — POJemmkl poj. 1,5+1,7L z tworzywa (odpornego na przektucie) na zuzyte
igly typu ,,motylek” z pokrywa i owalnym otworem w pokrywie, wymiary otworu w pokrywie: 10+12cm
X 6+8cm wysokoé¢ pojemnika 15+15,5 cm, @ pokrywy 14+15 cm. Czy Zamawiajacy dopudci pojemniki
o wysokosci 16,2 cm i spelniajgce pozostale wymagania?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3
SIWZ: Prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajacy dopuéci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.

wyrobow z doktadnoécia do trzech lub czterech miejsc po przecinku? (...)

Zamawiajacy dopuszcza podawanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobéw z dokladnoScig do
trzech lub czterech miejsc po przecinku. Jednocze$nie Zamawiajgcy zaznacza, aby cen¢ calkowity
podac¢ liczbg oraz stownie z zaokragleniem do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 4

SIWZ: Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze to czy wyrazi zgodg na podawanie cen za 100
sztuk produktu lub jednostkowe opakowanie handlowe?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuscil podawanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobéw z dokladnoscia do
trzech lub czterech miejsc po przecinku. Jednoczesnie Zamawiajgcy zaznaczyl, aby ceng calkowity
poda¢ liczbg oraz stownie z zaokragleniem do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie S

Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ.
Prosimy o wyjasnienie c¢zy z punktu widzenia Zamawiajacego nie byloby stosowne wprowadzenie
wymogu aby w formularzu cenowym w osobnej kolumnie Wykonawcy wskazali wytwoérce oferowanych

wyrobdw? (...)




Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia formularz asortymentowo-cenowy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy § 3 projektu umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania,
iz ,,Zamawiajacy bedzie sktadal zaméwienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$é zaméwienia
Jjednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt. netto™? (...)

Odpowiedz
Zamawiajjcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy § 4 ust. 1 projektu umowy - Prosimy o wyjaénienie czy z punktu widzenia Zamawiajacego nie
zasadne byloby skrécenie terminu platno$ci z 60 dni na 30 dni liczonych od daty dorgczenia faktury przez
Wylfonawcg? (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy - prosimy o wyjasnienie czy nie zasadne byloby skrocenie

wymaganego przez Zamawiajgcego terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 6 m-cy? (...)
OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza 12 miesigezny okres waznoS$ci przedmiotu zaméwienia od daty dostawy do
Zamawiajgcego.

Pytanie 9

Dotyczy § 6 ust. 4 projektu umowy - Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w
powyzszym paragrafie ustgpu méwiagcego, ze:

1. Umowa moze by¢ rozwiazana przez kazda ze stron za | miesigcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawieraé uzasadnienie
pod rygorem niewazno$ci,

3. Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia
postanowief niniejszej umowy?

Odpowiedz

Umowy zawarte w postgpowaniach zamoéwien publicznych nie podlegajg rozwigzaniu za
wypowiedzeniem. Od takich uméw mozna tylko odstgpié, w zwigzku z tym Zamawiajacy
pozostawia zapisy umowy bez zmian,

Pytanie 10
Dotyczy § 6 ust. 5.7 oraz 5.11 projektu umowy - W zawigzku z tym, iz Strony umowy nie majg wplywu

na urzgdowe zmiany stawek podatku VAT, czy z punktu widzenia Zamawiajacego nic zasadna bytaby
odpowiednia modyfikacja lub wprowadzenia zapisu: ,,W przypadku urzgdowej zmiany stawki VAT,
uwzglednienie nowej stawki nastgpi automatycznie w dacie okreslonej przez przepisy wprowadzajace
zmiang stawki VAT, bez koniecznosci zawierania odrebnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe
netto pozostajg bez zmian.”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajy bez zmian. Zgodnie z Ustawg Prawo Zamoéwieri Publicznych, Strony
obowigzuje forma pisemna.

Pytanie 11
Dotyczy § 6 ust. 5.9 projektu umowy - Zapis wprowadzony przez Zamawiajgcego brzmi:

»Zamawiajgcy moze do konca trwania umowy nie dokona¢ zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przedtuzenia terminu realizacji umowy”. (...) Czy z punktu widzenia Zamawiajacego
nie zasadne jest wprowadzenie takiego ograniczenia np. w postaci zapisu: ,,Zamawiajacy moze do kofica

2



trwania umowy nie dokonaé zakupu pelnych ilogci przedmiotu umowy takze w przypadku przedtuzenia
terminu realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartoé umowy nie moze byé wigksza niz 20%
wartosci umowy”? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian. Okreélenie procentowe realizacji umowy w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu drobnego sprzetu laboratoryjnego i medycznego nie
jest mozliwe. Zamawiajgcy nie jest w stanie dokladnie przewidzie¢ iloSci niezb¢dnych do
wykonania badai. Zamawiajgcy zakres i ilo$ci oszacowal z nalezyta staranno$cig.

Pytanie 12

Opis przedmiotu zaméwienia: Dotyczy zadanie 2, pozycje 3 i 4 - Prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu/czesci? (...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pismem z dnia 19.02.105 (ar DZ/2215/5/65/2015) przychylil sie do w/w prosby i
wydzielil z zadania nr 2 pozycje nr 3 i 4 do osobnego pakietu. Nowo utworzony pakiet otrzymuje
nastgpujaca nazwe: ,,2a”,

Pytanie 13

Opis przedmiotu zaméwienia: Dotyczy zadanie 3, pozycja 7

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie statywu o wysokoéci 50 mm,
spelniajgcego pozostate wymagania STWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 14

Opis przedmiotu zam6wienia: Dotyczy zadanie 7, pozycja 1i2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie wraz z oferts prébek zaoferowanych
koncéwek w ilodci 5 szt dla kazdej pozycji aby Zamawiajacy még! ocenié kompatybilnosé z pipetami
firmy CAPP?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga zloZenia wraz z ofertg prébek. Zamawiajgcy informuje, ze w Rozdziale
V, pkt.2, ppkt.2.2 znajduje si¢ nastepujacy zapis: ,Zamawiajacy w toku badania ofert zastrzega

- sobie mozliwos$¢ wezwania Wykonawcéw do prezentacji przedmiotu zamoéwienia. Zamawiajacy w
uzasadnionych przypadkach ma prawo wezwaé Wykonawce do przedstawienia raportéw badan
producenta do serii dostarczonych prébek. Pozostale wymagane dokumenty, potwierdzajgce
zgodno$¢ przedmiotu zamowienia zostaly okre$lone w Zaltgezniku nr I (,,Specyfikacja
Asortymentowo —- Cenowa”, Parametry Graniczne).”

Pytanie nr 15

Dotyczy §6 ust.1 pkt 1.1 i 1.2 Umowy stanowigcej zatgcznik nr 10 do SIWZ — czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo§¢é zmiany sposobu liczenia kar umownych w nastgpujacy sposéb: ,,za kazdy
rozpoczety dziefi zwloki”?(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 16

Dotyczy §6 ust.5 pkt 5.7 Umowy stanowiacej zatacznik nr 10 do SIWZ: Wykonawca prosi o
potwierdzenie , ze w sytuacji ustawowej zmiany stawki podatku od towaréw i ushug, zmiana warto$ci
brutto umowy nastapi automatycznie bez koniecznosci wykazywania i oceny przez Zamawiajacego jej
wplywu na koszt wykonania zaméwienia. (...)
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian. Zgodnie z Ustawg Prawo Zamoéwien Publicznych, Strony
obowigzuje forma pisemna.
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Pytanie nr 17
Dotyczy §6 ust.5 pkt 5.9 Umowy stanowigcej zatacznik nr 10 do SIWZ: w jakim zakresic Zamawiajacy

moze zmniejszy¢ calkowity przedmiot zamdwienia? Prosimy o procentowe okreslenie lub wskazanie
konkretnej ilo§ci/warto$ci zamdwienia, ktére zostanie zrealizowane.(...)

Odpowiedz .

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
drobnego sprzg¢tu laboratoryjnego i medycznego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
dokladnie przewidzie¢ ilosci niezbg¢dnych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres i ilosci
oszacowal z nalezyta starannofcia.

Pytanie nr 18
Dotyczy §6 ust.6 Umowy stanowigcej zalacznik nr 10 do SIWZ: czy Zamawiajacy dopuszcza

mozliwo$¢ wylgczenia zakazu cesji wierzytelnosci przez wykonawce bez zgody Zamawiajgcego, a w
konsekwencji dopusci zgodg na cesj¢ wierzytelnoéci przez Wykonawce?(...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 19

Zadania nr 3, poz.2 — czy Zamawiajacy dopusci statyw o wysokosci 55-56 mm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 20
Zadania nr 3,poz.3 — czy Zamawiajacy dopusci statyw o wysoko$ci 55-56 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.
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